



ORDEN DE COMPRA N° 4200037068  
FECHA 09.10.2019

Soluciones integrales de limp. Ltda  
89842300-K  
Juan Sebastian el Cano 1910, Concepcion  
VIII - Biobío  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Diagonal Pedro Aguirre Cerda, 1225  
VIII - Biobío  
Comprado Barria Santander Jonathan Martin  
Email: jbarria@integra.cl  
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
110000428	B. Basura 80 x 110 (10 unid)		10	UN	31.10.2019	1.837	18.370
110002209	Cloro gel (Litro)		4	UN	31.10.2019	1.010	4.040
110000414	Desodorante ambiental		4	UN	31.10.2019	1.445	5.780
110001520	Detergente polvo (200 gr)		2	UN	31.10.2019	1.161	2.322
110000440	Esponja lavalozas (bi-color verde amarill)		4	UN	31.10.2019	179	716
110001564	Guantes Aseo latex L amarillo		3	UN	31.10.2019	1.287	3.861
110000418	Jabon liq. (bidon de 5 litros)		2	UN	31.10.2019	7.195	14.390
110000437	Lavalozas (bidon de 5 litros)		2	UN	31.10.2019	6.598	13.196
110000430	Lustra muebles		4	UN	31.10.2019	1.012	4.048
110000423	Paño absorbente cocina (celulosa amarill)		3	UN	31.10.2019	2.045	6.135
110000412	Papel higienico. 250 mt (Pgte 6 unidades)		1	UN	31.10.2019	13.852	13.852
110000436	Pastilla desinfectante WC (Estanque)		6	UN	31.10.2019	1.036	6.216
110000413	Toalla papel 2 rollos (32 metros)		10	UN	31.10.2019	2.379	23.790
110000425	Trapero simple con ojal		4	UN	31.10.2019	918	3.672
						<b>Total Bruto</b>	<b>120.388</b>

#### Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días      Moneda:      Distribución (P): Parcial ver anexo de



ORDEN DE COMPRA N° 4200037068  
FECHA 09.10.2019

Soluciones integrales de limp. Ltda  
89842300-K  
Juan Sebastian el Cano 1910, Concepcion  
VIII - Biobío  
Vendedor:  
Fono:

CLP

distribución

\* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.  
\* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.

### Observaciones

COMPRA DE INSUMOS DE ASEO PARA OF. PROVINCIAL BIO-BIO, AUTORIZA JEFEDAF, PROVIENE ADE OC MERCADO PUBLICO  
ID: 707422-340-CM19

---

1- Digitador: JBARRIA 09.10.2019 09:47 Hrs.  
2- Modificación: JBARRIA 24.10.2019 09:38 Hrs.  
3- V°B°:  
4- V°B°:

## ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200037068

FECHA 09.10.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	110000428	B. Basura 80 x 110 (10 unid)	10	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,
2	110002209	Cloro gel (Litro)	4	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,
3	110000414	Desodorante ambiental	4	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,
4	110001520	Detergente polvo (200 gr)	2	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,
5	110000440	Esponja lavalozas (bi-color verde amarill)	4	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,
6	110001564	Guantes Aseo latex L amarillo	3	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,
7	110000418	Jabon liq. (bidon de 5 litros)	2	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,
8	110000437	Lavalozas (bidon de 5 litros)	2	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,
9	110000430	Lustra muebles	4	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,
10	110000423	Paño absorbente cocina (celulosa amarill)	3	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,
11	110000412	Papel higienico. 250 mt (Pgte 6 unidades)	1	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,
12	110000436	Pastilla desinfectante WC (Estanque)	6	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,
13	110000413	Toalla papel 2 rollos (32 metros)	10	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,
14	110000425	Trapero simple con ojal	4	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA,1225,,